
Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
lČ: 05594766, DIČ: CZO5594766
mobil: 602 766 845 (hot line)
tel.: 541 589 234 (227, 231)
email: info@skolMza/ezdy.cz
web: www.skojniza/ezdy.cz

ID datové schránky: gg387t2

SMLOUVA O ZÁJEZDU
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, s.r.o., lČ 05594766
se sídlem Srbská 3077/53a, 612 00 Brno

STŘEDNÍ ODBORNA ŠKOLA A STŘEDNÍ

a "ODBORNÉ U¢1L!STE NYMBURKCentrum přípravy

. 'V Kolonii 18G·4, teš 02 Nymburkjako zákazník bi.: 325 514 2133 Ĺax; 325 512 764 ^
144 51026 Ĺjič: CZ14451026\'j

Název školy

Značka: S-0001/14451026/2023

Adresa školy

,,Č. ^'v"ďZ ,ČO.

Telefon' . E-mad"

Jméno kontaktní osoby· Telefon'

Počet účastní:ů záje:du' ..···f'C"""" ,ĹiZ

- z toho počet žáku, studentu' l l

- pedagogický dozorl jména· t,

Číslo zájezdu: 2301155

Číslo a název programu: 23001O - Londýn - královské město na Temži

Cena zájezdu*: 7 990 KČ/os.

Termín pobytu: 25. 6. - 29. 6. 2023

Druh ubytování: v rodinách

z toho cena cestovního pojištěni činí: 105 Kč/os.

Druh dopravy: autobus

Druh stravy: v rodinách plná penze (snídaně, večeře v rodinách, oběd formou balíčku)

Cena zájezdu bude uhrazena ve dvou zálohových splátkách:
(daňový doklad bude vystaven do 15 dnů ode dne uskutečněni zdanitelného plnění, tj. ode dne návratu)

1. platba (záloha) 2 000 KČ/os. do 31. 1. 2023 hromadná faktura l ind ní platby"*

2. platba (záloha) 5 990 KČ/os. do 31. 3. 2023 hromadná faktura l indivkk~íay"

* K účasti studentů ve věku 18 a vÍce let se váže příplatek za ubytováni a stravu v
200 Kč/osoba/noc. Pro speciální diety (bezlepková, diabetická, jiná specjá|ní dieta,
v hostitelských rodinách se váže příplatek 230 Kč/osoba/noc.

*' nehodící se škrtněte

hostitelských rodinách ve výši
potravinové alergie) ve stravě



V ceně zájezdu není zahrnuto vstupné do navštívených objektů a místní jízdné (viz orientační ceník
vstupného).

Zákazník prohlašuje, že:
a) se před uzavřením této smlouvy seznámil se Všeobecnými podmínkami CK Školní zájezdy, s.r.o., souhlasí

s nimi a v plném rozsahu je jako nedílnou součást této smlouvy o zájezdu přijímá
b) byl před uzavřením smlouvy pořadatelem poučen ve smyslu ust. § 2524 o.z. o pasových a vízových

požadavcích, případně o zdravotních dokladech požadovaných pro cestu
C) mu byl předán předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
d) byl seznámen a souhlasí s tím, že jim zastupovaným osobám bude prostřednictvím CK Školní zájezdy,

s. r. o. zřízeno cestovní pojištěni včetně pojištění storna u pojišt'ovny ČSOB pojišt'ovna, a. s. za cenu
uvedenou shora v této smlouvě. Podmínky tohoto pojištění se řidI pojistnou smlouvou. pojistné podmínky
ČSOB pojišt'ovny, a. s. tvoří přílohu smlouvy o zájezdu. Zákazník je povinen seznámit se s těmito pojistnými
podmínkami, zejména pak v části týkající se pojistného pinění a jeho výluk s ohledem na vývoj
epidemiologických či jiných opatřeni ústředních orgánů ČR.

e) zajisti, aby účastnici akce splňovali zdravotní a další požadavky místa či státu určení a zemí tranzitu za
účelem vstupu a pobytu a požadavek na bezinfekčnost při nástupu na zájezd.

Pořadatel prohlašuje, že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. Toto pojištění je zahrnuto v ceně
zájezdu. Doklad o pojištěni pořadatel zákazníkovi předal při uzavřeni smlouvy.

Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za účastníky zájezdu.

Zákazník svým podpisem bere výslovně na vědomí, že pořadatel odpovídá za škodu vzniklou druhé smluvní straně
pouze v zákonném rozsahu pořadatele zájezdu ve smyslu ust. § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 3bčanského
zákoníku, případně dle obecně závazných právních předpisů.

Přílohy:

1. Všeobecné podmínky CK Školní zájezdy, s. r. o.
2. Předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
3. Katalogový list č. 23001O + orientační ceník vstupného do památek
4. Všeobecné pojistné podmínky ČSOB Pojišt'ovny a.s. pro cestovní pojištění při pobytu v cizině, infolist produktu

a Informační dokument o pojistném produktu
5. Formulář Seznam účastníků (pořadatel jej odešle po podpisu smlouvy)
6. Pokyny k odjezdu (pořadatel zaSie nejpozději 7 dni před odjezdem)
7. Doklad o pojištění proti úpadku

Pozn.: Zákazník vyplní smlouvu o zájezdu a potvrdí ji razítkem a podpisem odpovědné osoby. Smlouvu naskenuje
a zašle zpět na e-mail pořadatele, nebo ji ve dvojím vyhotovení zašle na adresu sídla pořadatele. Smlouva o zájezdu
potvrzená ze strany pořadatele bude obratem odeslána zpět.

Součásti cestovního pojištění účastníků je také pojištěni storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních
důvodů musí být pořadateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. V opačném případě
nemusí pojišt'ovna poskytnout plnění. Účastnici jsou pojištěni od 5. pracovního dne následujícIho po uhrazení
min. 50 % ceny zájezdu všemi účastníky a dodání seznamu účastníků s rodnými čísly pořadateli.



Ochrana osobních údajů a souhlas s je/ich zpracováním (GDPR): Pokud zákäzňik poskytne v souvislosti s touto
smlouvou pořadateli osobní údaje konkrétních účastníků zájezdu, učiní tak na základě souhlasu těchto Nzických
osob čijejich zákonných zástupců tak, aby společnost Školní zájezdy s.r.o. tyto osobní údaje zpracovávala v souladu
s př/s/ušným/ aktuálně platnými a účinnými piávn/mi předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace
týkající' se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracováni prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.sko/nizajezdy.cz nebo je společnost Školní' zájezdy, s. r.o. subjektu údajů na požádáni
poskytne.

Souhlas se zpracováním osobních údajů: Uděluji tímto souhlas ke zpracování mých výše uvedených osobn/ch
údajů správcem společností Školní zájezdy, s,r.o. s tlm, že osobní údaje budou zpracovávány v souladu
s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Poskytnuté údaje
budou zpracovány rovněž za účelem zasíláni aktuálních nabídek, obchociních sdělení a kontaktu se společností
Školní zájezdy, s. ľ o. Tento souhlas je dobrovolný a lze ho kdykoliv odvolat. Bližší informace týkaj/c/ se zpracování
osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracováni prováděno, jsou dostupné na stránkách
yvww.sko/nizajezdy.cz nebo je společnost Školní zájezdy, s. r.o. subjektu údajů na požádání poskytne.

SOUHLASÍM l NES9JJHLÁŠĹM (nehodící se škrtněte)

Souhlas s pořizováním fotoqrafil a videozáznamů: Souhlasím s pořiZováním fotograňl a videozáznamů během
zájezdu a s použitím těchto fotograňl a videozáznamů v rámci propagačních materiálů cestovní kanceláře, a to jak v
hmotné podobě, tak na webových stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Udě/en/ souhlasu se
vztahuje i na osoby, za které či ve prospěch kterých smlouvu o zájezdu uzavírám, či na jejich zákonné zástupce.
Uzavřením smlouvy proh/ašu/i, že jsem oprávněn/a souhlasy za účastníky udělit, a to ať už na základě smluvního či
jiného zastoupeni. Beru na vědomí, že tento souhlas mohu já či kterákoliv osoba, za kterou nebo ve prospěch které
jsem smlouvu o zájezdu uzavře//a, či její zákonní zástupci, kdykoliv odvolat, příp. zúžit, a to zasláním informace o
odvo/án/ souhlasu cestovní' kanceláři' buď na adresu společnosti Školnl zájezdy, s.r.o. nebo e-mai/em zaslaným na
adresu info@sko/nizaiezdV.cz

SOUHLASÍM l NEsc'UFrAsĹM (nehodid se škrtněte)

STŘEíjkí UO6C)N¢A .SKDIA A 5TŘZDNi
ODBORNC """'C KY2,?13URK

CC:Í:",r .. .., . .S l
V Kcdorn: '""" "' "' ?L Yµnberk

Podpis a razítko zfŔaznika

ĹNG. j HU
jméno a pHjmení osoby oprávněné jednat za zákazníka

V d,, 'MA.

Školní zájezdy, s.r.o.cestovní kanceláf
S'b8ká 3D77/53a 612 DC
: 05694786 DiC. CZ055U"E€

Podpis a razítko pořadatele

Ing. Kateřina Ramík Kutrová
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za pořadatele
V B'ně dn, 13. 1. 2023


